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FORMULARZ CENOWY - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA


Przedmiot zamówienia stanowi dostawa densytometru dla Przychodni Specjalistycznej w Tarnobrzegu zgodnie z poniższym zestawieniem:

	L.p.
	Element przedmiotu zamówienia
	j.m.
	Ilość
	Cena jednostkowa netto PLN 
	Wartość netto PLN (7x8)
	Stawka podatku VAT %
	Kwota podatku VAT PLN (9x10)
	Wartość brutto PLN (9+11)

	
	Opis wyrobu
	Producent, kraj pochodzenia
	Rodzaj,  nazwa firmowa
	Nr. Katalogowy
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	

	1. 
	Densytometr o wymaganiach  technicznych  opisanych w załączniku nr 5 do SIWZ
	
	
	
	Szt.
	1
	
	
	
	
	

	Razem wartość netto PLN:
	
	Razem wartość brutto PLN: 
	





ZAMAWIAJĄCY:   										                                                         	WYKONAWCA:
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